

ANGEL STAR GLOW FRAGRANCE OIL (10% IN NON HAZARDOUS BASE)

Contains 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthalenyl)ethanone, Geranyl acetate, Linalool, Linalyl acetate, d-Limonene. May produce an allergic reaction. Safety data sheet available on request.

This information is intended to be used in conjunction with the knowledge of the remaining ingredients contained within your finished product to help you create a complete and accurate CLP label/SDS. As the customer has the ultimate responsibility for labelling the finished product correctly, the information should be assessed along with the hazards of the other ingredients used in the finished product and you the customer should then be in a position to produce your own labels. Any Customer product, marketing or other claims are the Customer's ultimate responsibility.